nieruchomościami przy zastosowaniu za okres od sierpnia  2016 r. do sierpnia 2021 r. 

wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych. 1/2 cz. kwoty udzielonej bonifikaty  

po zwaloryzowaniu na dzień zbycia udziału w gruncie związanego z lokalem mieszkalnym,  

tj. na dzień 29.09.2021 r. wynosi 33.489,28 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 28/100). 

Pismem z dnia 17.08.2022 r. Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Stasińska Inspektor, Referat ds.